

Podatelna

1N 16/14
Mu. obch. podnik. MŠ



01411705

Od:

Odesláno: 27. května 2014 21:33

Komu: meu@mesto-kromeriz.cz

Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTO KROMĚŘÍŽ	Číslo dopor.
Došlo: 28-05-2014 Č.j.: 135339/2014	Zpracovatel
Přílohy:	Ukl. znak

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad města Kroměříž

Velké náměstí 115

767 01 Kroměříž

S ohledem na skutečnost, že se mi níže uvedené informace nepodařilo nalézt na internetových stránkách města Kroměříž Vás tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam všech příspěvkových organizací zřízených městem Kroměříž.
2. Seznam všech společností s ručením omezeným, v nichž je město Kroměříž společníkem.
3. Aktuální znění zřizovacích listin všech příspěvkových organizací zřízených městem Kroměříž.
4. Aktuální znění zřizovacích listin všech společností s ručením omezeným, v nichž je město Kroměříž společníkem.
5. Seznam všech akciových společností, v nichž je město Kroměříž držitelem akcií.
6. Výroční zprávu města Kroměříž o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v roce 2013, která měla být dle zákonné lhůty zveřejněna do 1. března 2014.

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat elektronicky na níže uvedenou emailovou adresu. V případě, že je některá z informací zveřejněna na internetových stránkách, prosím pouze o zaslání odkazu na toto zveřejnění.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

V Praze dne 27. 5. 2014

S pozdravem,

**Odbor občansko-správních agend
Oddělení právních činností**

Vyřizuje: JUDr. Irena Gráfová
e-mail irena.grafova@mesto-kromeriz.cz
č. tel. 573321191. 723708821
datum 27.června 2014
č.j. MeUKM/035339/2014
poř.č. IN-16/2014

**Věc: Odpověď na žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb.. o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 28.5.2014, týkající se poskytnutí následujících informací:

1. Seznam všech příspěvkových organizací zřízených městem Kroměříž.
2. Seznam všech společností s ručením omezeným, v nichž je město Kroměříž společníkem.
3. Aktuální znění zřizovacích listin všech příspěvkových organizací zřízených městem Kroměříž.
4. Aktuální znění zřizovacích listin všech společností s ručením omezeným, v nichž je město Kroměříž společníkem.
5. Seznam všech akciových společností, v nichž je město držitelem akcií.
6. Výroční zprávu města Kroměříž o poskytování informací podle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v roce 2013.

Vám sdělujeme následující.

Ad 1., 2. a 5. – tyto informace jsou uvedeny na stránkách města Kroměříže www.kromeriz-mesto.cz – důležité dokumenty – organizační řád – přílohy č. 8 a 9.

Ad. 6. – tato informace je uvedena na stránkách města Kroměříže - www.kromeriz-mesto.cz – důležité dokumenty – informace podle z.č. 106/1999 Sb.. bod 16.

Ad. 3. a 4. – tyto informace jsou uvedeny na stránkách Obchodního rejstříku. Zároveň Vám tyto dokumenty posíláme v příloze. Pokud se týká zřizovacích listin SMmK a KTS, s.r.o. tyto jsou v současné době upravovány v souladu se z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a jejich aktuální znění nemáme k dispozici (původní znění lze nalézt v obchodním rejstříku).

Otisk úředního razítka

**JUDr. Irena Gráfová
vedoucí oddělení právních činností**

Příloha : zřizovací listiny příspěvkových organizací a společenská smlouva

